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AS 4050.860 - MeLuoK nbiniecoca

MelLuoK Ans nblnecoca Ans cbopa CTPY>XXKM BO BpeMs 06paboTKM Ha LieHTpa 06paboTKu
Perforex BC u Perforex Milling Terminal MT.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHue npopykTa

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4050.860

MeLwok ans nbinecoca ans céopa CTPY>XKKKM BO BpeEMS 06paboTKu
Ha ueHTpa o6paboTku Perforex BC u Perforex Milling Terminal MT.

5wr.

0,44 kg
0,47 kg
85087000
EC002680
EC002680
36609190

Meluok ansi nblnecoca ans cb6opa CTPYXXKK BO BpeMsi 06paboTKu
Ha ueHTpa obpaboTku Perforex BC.



